
 

 

 

 

 

 

 

 2023نومبر  22نیټه: 

 ګرانه اوسیدونکی، 
 

 چهارشنبه تازه  د  -د بارټن هاؤس 
 

زه غواړم نن تاسو ته د لنډ تازه معلوماتو سره ولیکم، اوس چې اوسیدونکي د کورنۍ او ملګرو سره نه پاتې کیږي د 
رخصتۍ ان کې میشته شوي. زه پوهیږم چې د تیرې اونۍ ناڅرګندتیا به تاسو او ستاسو کورنۍ په سخت وخت کې د 

یر ډاډ ولرئ چیرې چې تاسو پاتې کیږئ او تاسو ته د اضطراب لامل شي، مګر زه امید لرم چې تاسو به اوس یو څه ډ
 وړاندیز په اړه ملاتړ وکړئ، د راتلونکو دوه یا دریو اونیو لپاره.

 
: موږ د افواهاتو څخه خبر یو چې په بارټن هاؤس کې بریښنا، اوبه او نورې اسانتیاوې بندې شي. بریښنا او اسانتیاوې

وم بند کړو. که موږ کله هم دې کولو ته اړتیا درلوده، موږ به تاسو ته دمخه  لرو چې له دې خدماتو څخه ک نهموږ پلان 
 خبر درکړو.

 
: موږ د ځینو اوسیدونکو څخه راپورونه درلودل چې د پاکوالي معیار او د خواړو کیفیت په اړه په دوامداره توګه پاکول

وټل مدیریت سره بحث کوو نو موږ کولی لوړ نه وي په هالیډي ان کې. دا هغه څه دي چې موږ یې په منظم ډول د ه
شو د اوسیدونکو اړتیاوې پوره کړو. په رخصتۍ ان کې مسلکي پاکول او د کور ساتنه په اونۍ کې یو ځل ترسره 

کیږي. په هرصورت، که ستاسو د خونې لپاره ډیر ځله پاکول یا د کور ساتنې ته اړتیا وي، د بیلګې په توګه د  
ونو، صابون یا تولیه لپاره، مهرباني وکړئ د رخصتۍ ان کارمندانو غړي سره خبرې  سپیلجونو، اضافي بستر شیټ

وکړئ. که تاسو په هالیډي ان کې ستاسو د پاتې کیدو له کوم اړخ څخه ناخوښه یاست، موږ به تاسو هڅوو چې دا مسله  
 ستاسو د هستوګنې افسر یا د هوټل مدیریت ته راپور کړئ.

 
ږ په بارټن هاؤس کې د تحقیق کار ترسره کوو، موږ ستاسو د خوندیتوب لپاره امنیت  : پداسې حال کې چې موامنیت

ځای په ځای کړی )که تاسو خپل فلیټ څخه لیدنه کوئ( او همدارنګه د ودانۍ او ستاسو ملکیت لپاره اضافي محافظت 
و د ساتنې لپاره شتون لري  په توګه. موږ په هالیډي ان کې امنیت هم ډیر کړی دی. د رخصتۍ په هوټل کې امنیت ستاس

 نه د کوم بل دلیل لپاره. دوی د لاسرسي محدودولو لپاره شتون نلري، او نه هم تاسو ته په هیڅ ډول څارنه کوي. 
 

: موږ کولی شو د متن او بریښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو کړو.  د متن او بریښنالیک خبرتیاو لپاره یادونه
مهرباني وکړئ ډاډ ترلاسه کړئ چې موږ ستاسو د اړیکې توضیحات لرو. تاسو کولی شئ دا د کور جوړونې افسر ته 

 ته زنګ ووهئ. 08006940184ته واستوئ یا  barton.house@bristol.gov.ukورکړئ، دوی 
 

 ه صبر او پوهې لپاره ډیره مننه.ستاسو د دوامدار
 

 ستاسو په اخلاص سره،

 
John Smith 

Interim Executive Director, Growth and Regeneration 
 
 
 
 
 
 



 

 اضافي ملاتړ
 

موږ مننه کوو چې دا ستاسو او ستاسو کورنیو لپاره یو فشار لرونکی وخت دی، او موږ کار کوو چې هغه ملاتړ په 
ځای کړو چې تاسو ورته اړتیا لرئ. که تاسو احساس کوئ چې تاسو ځینې رواني روغتیا او احساساتي هوساینې ملاتړ 

 ري.ته اړتیا لرئ، نو ستاسو سره د مرستې لپاره خدمات شتون ل
 

  ېک دوږپه او ولټسیلپاره د بر لوډ ولوټ ولنوټ ه د خلکو او شي تاسو سر یخدمت کول ړلاسرسي ملات ېولنټد  •
 www.cassbristol.org - يړمرسته وک  ېسازمانونو موندلو ک

 

ته   116123د وړیا لپاره  -ورځې ملاتړ وړاندیز کوي  7ه، په اونۍ کې ساعت 24سامریان په ورځ کې  •
 زنګ ووهئ.

 

• Shout 85258   ته   85258ورځې محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي.  7ساعته، په اونۍ کې  24په ورځ کې
 متن ولیکئ. 

 

د اونۍ په جریان کې، ستاسو سیمه ایز کورنۍ مرکز کولی شي تاسو ته ستاسو او ستاسو  کورنۍ مرکزونه:د  •
کورنۍ پورې اړوند هرڅه په اړه معلومات او ملاتړ درکړي. پدې کې د فعالیت ګروپونه، روغتیا او هوساینې  

 Wellspringخدمات او د والدین ملاتړ شامل دي. د بارټن هاؤس ته نږدې د کورنۍ مرکز د 
Settlement Hub, 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX  .  ،دا د دوشنبې څخه تر پنجشنبې پورې

بجو پورې خلاص   1څخه تر  9پورې، او د جمعې په ورځ د سهار له   4.30څخه تر ماښام  9د سهار له  
 تلیفون وکړئ. 01179556971دی. تاسو کولی شئ دوی ته په  

 

د ماشومانو مرکزي مرکز به په هالیډي ان کې د ماشوم  ملاتړ: ماشومانو او ماشومانو سره د میندو لپارهد  •
ډلو »پاتې کیدل او لوبې« پرمخ وړي. د دې تفصیلات به په راتلونکي مخابراتو کې شریک شي. د اړتیا په  

 وخت کې د رخصتۍ ان ته د وړیا ټیکسي بک کولو څرنګوالي په اړه پورته معلومات شتون لري. 
 

د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره  که:ښه راغلاست ځایونو شبد  •

وړیا دي او د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره لیدو لپاره خپل ځایی ښه راغلاست 

ه onخپل نږدې زموږ په ویب پا ځای وکاروئ، په فعالیتونو کې برخه واخلئ یا ملاتړ ته لاسرسی ومومئ. 

 bristol.gov.uk/costofliving کې ومومئ:

 
 

 دادعا 
دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځینې غلطیو لامل 

شي کوم چې د ځایی ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کیږي. 
ر ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطي شتون لري  که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باو

 سره اړیکه ونیسئ 01179036400مهرباني وکړئ 
 

http://www.bristol.gov.uk/costofliving

